РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25  ноября  2019 года  № 74

д. Андреевка

Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера руководителей муниципальных учреждений  Андреевского сельсовета
Касторенского района Курской области и членов их семей на официальном сайте муниципального
образования  «Андреевский  сельсовет» Касторенского  района Курской области и предоставления этих
сведений средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с частью 6 статьи 8 Федерального Закона от 28.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы
противодействия коррупции», Администрация Андреевского сельсовета Касторенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Андреевского сельсовета
Касторенского района и членов их семей на официальном сайте  муниципального образования
«Андреевский  сельсовет» Касторенского района и предоставления этих сведений средствам массовой
информации для опубликования (Приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с даты  подписания.

Глава

Андреевского  сельсовета  А.С.Несов

garantf1://12064203.806
garantf1://70308644.0
file:///C:/Users/%D0%94%D1%80%D1%83%D0%B3/Desktop/%D0%A1%D0%BA%D0%B0%D1%87%D0%B8%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5/%D0%BD%D0%B0%20%D1%81%D0%B0%D0%B9%D1%82/74.docx#sub_10000